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Reservationer 
Man kan reservere tider på sin app eller gå ned og starte en maskine. Begge dele 
registreres via det elektroniske system. På det elektroniske panel, lige indenfor døren i 
vaskeriet, vælges sæbe og skyllemiddel og vasken startes ved at føre C-Key hen over. 
Sæben til uld og silke er uden enzymer og vælges derfor også til vask af puder og dyner. 
Med 5 vaskemaskiner og to tørretumblere er der plads til to samtidige vasketure og en 
chancevask.  
Man har mulighed for to reservationer i alt, enten maskinerne 1+3 eller maskinerne 
2+4 og tørretumbler 6 eller tørretumbler 7.  
Bemærk at nogle af vaskemaskinerne er koblede: 1+3 og 2+4. 
OBS. En tørretumbler skal specifikt reserveres sammen med enten vaskemaskinerne 1+3 
eller 2+4. Det bliver muligt at reservere en tørretumbler. 
 
Hvis man ikke tager en maskine i brug indenfor et kvarter, sættes den ledig på appen. De 
kan ikke reserveres på ny indenfor den igangværende reservation, men hvis der er tid nok 
til den ønskede vask, inden næste reservation, kan maskinen sættes i gang. Dette gælder 
både for vaskemaskiner og tørretumblere. 
 
Chancevask  
Vaskemaskine 5 er permanent tilgængelig og kan derfor bruges uden reservation, hvis 
den er ledig. Den kan ikke reserveres og man kan ikke være sikker på at der er en 
tørretumbler ledig. 
 
Tørretumblere  
De to tørretumblere er ligeledes opdelt svarende til de to vasketure, maskine 1+3 og 
maskine 2+4, men forskudt en time. Dvs. tørretumblerne kan benyttes fra en time efter 
vasketidens start og indtil en time efter vasketuren er slut. Husk at du skal selv reservere 
samtidig med vaskemaskinerne. 
OBS efter den sidste vask, der starter kl. 19.30, skal tørretumblerne også afsluttes kl. 
22.00. Er man to om at tørre, uagtet at begge vasker på chancen eller ledig vasketur, har 
man kun ret til en tørretumbler ad gangen.  
 
Vasketider  
Den første vask kan startes kl. 7.00 og den sidste vask inkl. tørretumblerne slutter kl. 
22.00. De bookede tider er hver på 2 ½ time.  
 
 
Generelle regler 
Tøj der flyder i vaskeriet, dvs. tøj, der ikke er i vaskemaskine eller i tørretumbler eller ligger 
i en tøjvogn eller hænger på en snor, bedes lagt i beholderen mærket Glemt Tøj. 
Viceværten samler ind med jævne mellemrum og tøjet kan afhentes i 3 uger, hvorefter det 
gives til velgørende organisationer. 
OBS. Der er to beholdere til glemt tøj. 
Respekter hinandens vasketider – det ønsker I selv at andre gør. I det hele taget er det i 
alles interesse, at vi holder vores vaskeri i en sådan stand, at det er rart at benytte. 
 


